2021年 2月 26日

ロータリークラブ

会長・幹事 各位

国際ロータリー第２５２０地区

ガバナー  伊藤 智仁

              国際ロータリー第 2520地区

2020-2021 年度 表彰推薦についてのお願い

拝啓 立春の候ご清祥のことと存じます。

さて今年度の表彰(個人・クラブ)について、下記の項目に該当される場合は推薦、申請をお願

いいたします。

 別紙の表彰推薦書である『様式』にご記入の上、3月 26日(金)必着でガバナー事務所まで

FAXにてご報告願います。(表彰対象期間は一部を除き、2020年 2月 1日～2021年 2月 28日)

それぞれの推薦内容を検討後、後日発表いたします。

該当者がない場合でも最初のページに「なし」と明記し FAXしてください。

                    記

ガバナー特別賞  (2020年 2月 1日より 2021年 2月 28日)   様式－1

1. オンライン例会の実施によるガバナー特別賞

2. コロナ禍における迅速な奉仕・支援活動によるガバナー特別賞

3. ポリオ撲滅や青少年に関する特筆する活動、実績によるガバナー特別賞

4. その他、貴クラブのプロジェクト等で特筆すべき活動、実績によるガバナー特別賞

ガバナー賞  (2020年 2月 1日より 2021年 2月 28日)   様式－2

1. 会員増強に対するガバナー賞

a. 純増会員賞および最多純増会員賞        純増会員(新規入会に限る)のあるクラブ

b. 純増会員率賞および最高純増会員率賞    純増会員率を明記

c. 女性会員を増強したクラブ        増強人数を明記

d. 新入会員 3名以上増強した会員     会員名ならびに増強人数を明記

2. RLI研修の参加についての表彰                    様式－3

  2019-20年度と 2020-21年度の 2カ年続けて参加したクラブ(ファシリテーターも含む)を対象

とします。なお地区の集計に基づき該当クラブを表彰しますので、クラブからの報告は不要で

す。

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁

3. クラブ事務局員の勤続功労賞                     様式－3

  10年以上の勤続を対象とする。但し既に過年度表彰された方は除きます。

4.  出席率優秀個人賞        様式－3

  a.５０年 100％出席会員  b.４０年 100％出席会員  c.３０年 100％出席会員

5. 長寿・慶寿会員賞 (卒寿・米寿・傘寿 ＊伊藤年度達成現会員)       様式－4

ほかロータリー財団(ポールハリスフェローほか)、米山記念奨学会(米山功労者ほか)に

ついては、本部より寄付認証、表彰されたものを冊子に掲載いたします。